АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2023 											№ 16

с. Николаевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Николаевского сельсовета от 16.11.2020 №55 «Об утверждении Порядка использования юридическими лицами и населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии с Постановлением Правительства Алтайского края от 10.02.2021 № 34 «О внесении изменений в постановление Правительства Алтайского края от 24.09.2020 № 405», ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края 16.11.2020 №55 «Об утверждении Порядка использования юридическими лицами и населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности» изменения следующего содержания: в пункте 1 Порядка слова «комплексов недвижимого имущества» заменить словами «единых недвижимых комплексов».

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                 				             Е.А. Голик